
MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2020000384042

Pregão Presencial 02/2020: Registro de preços objetivando a possível aquisição de 160.000 kg de emulsão asfáltica tipo
RM1C. Abertura: 18/02/2020, às 9h, na sala da Adm. Geral. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br ou
licitacaoplanalto@gmail.com. Planalto, RS, 05/02/2020. Antonio Carlos Damin, Prefeito.

MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL
Protocolo: 2020000384087

Pregão Presencial N° 05/2020. Objeto: Registro de Preços para aquisição e instalação de equipamentos para o poço
artesiano de Linha São João e outros. Abertura: 18/02/2020, às 14h. Chamamento Público N° 01/2020. Objeto: seleção e
financiamento de projeto de pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, o qual tenha por foco o fortalecimento e
atendimento direto das políticas especializadas de atenção, cultura e desporto à criança, adolescente, idoso e público em
geral. Abertura: 06/03/2020. Editais à disposição na Prefeitura, Av. Duque de Caxias, 422, das 07:30h às 12h e das 13:30h às
17h, fone: 51 3638-1221, site: www.salvadordosul.rs.gov.br, ou e-mail: licitacao@salvadordosul.rs.gov.br. Salvador do Sul,
04/02/2020. Marco Aurélio Eckert - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
Protocolo: 2020000384043

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
AVISO DE LICITAÇÃO

RETIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº 005/2020 – Objeto: Prestação de serviços de assessoria na área de segurança do
trabalho para atender as demandas do Município de Santa Tereza-RS. Retifica-se o Edital, no item 7.1.5 – Qualificação Técnica
e retifica-se a data de abertura para o dia 20/02/2020, às 14 hrs. Informações telefone (54) 3456 1033 ou site
www.santatereza.rs.gov.br. Santa Tereza / RS, 04 de fevereiro de 2020. Gilnei Fior. Prefeito Municipal
 
 

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO SUL - RS
Protocolo: 2020000384091

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO SUL – RS – EXTRATO DE RETIFICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2020 . Objeto:
Aquisição de veículos, equipamentos de saúde e ar condicionado, objetos da proposta nº 14100.789000/1190-01 no
Ministério da Saúde. O edital e a retificação encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal de São Domingos do Sul e no
site www.saodomingosdosul.rs.gov.br. Maiores informações na Prefeitura Municipal, Rua Eduardo Cerbaro, nº 88, na cidade de
São Domingos do Sul, ou pelo fone: (54) 3349 - 1300. Fernando Perin. Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA URTIGA
Protocolo: 2020000384096

Concorrência 002/2020: Concessão de uso, pelo período de 48 (quarenta e oito) meses, da embarcação TACOLOMBIANA, tipo
balsa, no porto já existente entre o município de Centenário (Linha Lageado Valeriano) e São João da Urtiga (Linha Guabiroba
Baixa). Abertura: 10/03/2020 às 9h, na Prefeitura, Av. Professor Zeferino, 991. Edital: www.saojoaodaurtigars.com.br.
Informações: (54) 3532-1122. São João da Urtiga/RS, 04/02/2020. Armando Dupont, Prefeito.

MUNICÍPIO DE SEBERI
Protocolo: 2020000384121

O Prefeito Municipal de Seberi/RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e
alterações e Lei 10.520/02, torna público que às 08:30h do dia 17 de fevereiro de 2020, realizará o pregão presencial nº
10/2020, para contratação de empresa para disponibilização de Sistema de Vigilância Eletrônica. Cópia do Edital no site
www.pmseberi.com.br. Cleiton Bonadiman– Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Quarta-feira, 5 de Fevereiro de 2020 134Diário Oficial


